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VIS TOP ROC SPECIAL ALU

INGLESE

Référence

350106406200

350106406300

350106406400

350106406500

350106406600

350106406700

Vis Top-Roc spécial alu 6x70 filet 33 mm
Traitement spécial brouillard salin, évite la corrosion liée a I'effet pile.
Pour la menuiserie bois.

Conditionnement Filet
100 33
100 33
100 45
100 45
50 45
50 45

Forme de la téte : Sans téte
Matiere : Acier
Revétement : Zingué

Longueur

70

80

100

120

130

160

Support

Bois

Bois

Magconnerie

Magonnerie

Magonnerie

Magconnerie

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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